[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日

寄　　付　　金　　申　　込　　書

学校法人　杏林学園
理事長　殿

寄　　付　　者
〒
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人の場合は、会社名、代表者名をご記入下さい。）

貴学園に対して、下記のとおり奨学寄付金として寄付いたします。
	１．寄付金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．寄付の目的

	３．教室名
	杏林大学　　　学部　　　　　　　　教室

	４．研究担当者名
（氏名・職位）

　　　　　　　　　教授

	５．その他
（領収書送付先等）
	（〒　　　　　　　）
住所

担当者（氏名・電話番号・Eメール）

	６．寄付金払込予定日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

【　記　入　例　】　　　　　　　　　　　　　　　記入日⇒　令和○○年○○月○○日

寄　　付　　金　　申　　込　　書

学校法人　杏林学園
　理事長　殿

寄　　付　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒○○○－○○○○
住　所　現住所又は会社所在地をご記入ください

氏　名　○○　○○○　　　　　　　㊞

（法人の場合は、会社名、代表者名をご記入ください。）

貴学園に対して、下記のとおり奨学寄付金として寄付いたします。
	１．寄付金額
	金　　　　　　　○　○　○　○　　　　　　　　　　円

	２．寄付の目的
	※寄付先の先生の研究内容をご記入ください。
（『○○に関する研究』という形式でお願いいたします。）

	３．教室名
	　杏林大学　医　学部　　　　　　　　　○○○学　　教室

	４．研究担当者名
（氏名・職名）
	○○　○○　教授

	５．その他
（領収書送付先等）
	（〒○○○‐○○○○）
住所
※入金確認後こちらに記載された住所に領収書を送付させていただきます。
担当者（氏名・電話番号・Ｅメール）
※受入れ審査後、ご担当者様へメール又は書面にて上記住所へお振込のお願いをさせていただきます。

	６．寄付金払込予定日
	　　※ご希望が無ければ空白で結構です。